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“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.9475, daté

: ...._S_qu

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indek

né ILDKF

dhe Viti SO 2

“ DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
| PERIODIK / VJIETOR - -

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té’ tlj,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr:9049,-dat& 10:4:2003——

9.2.2006, Ligjin nr.9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr.85/2012, dat& 18.9.2012 L1g]1n nr. 45/2014 date

24.4.2014 dhe Ligjin nr.42/2017, daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM -
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATILS SE INTERESAVE PRIVATE

Bmuri Atésia Mbiemri

ERLANDA KASTRIOT ' AGAJ

Funksioni

Institucioni dhe adresa )

Gjykata e Rrethit Gjyqésor Fier, Lagjia “28 Néntori”, Rruga “Dervish Hekali?-Fier; Shqipéri. —
Data e emérimit né funksionin qé kryen 7

29.01.2020

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurzve te »
detyrimeve financiare té té zgjedhuive dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,  ~ —

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ té€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojn€ né€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam'dekiaruar ésgjé
g€ nuk &shté e vérteté.

Nenshlunm i subjekm deklarues

“Periodil/Vjetor” 1




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT
“Pérshkruani hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e * -
kryerjes sé veprlmlt, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacxonm qé djspononl, g:mlmm €
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakesuar, piesén takuese qé zotéroni t& ¢do Noj~ -
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,brenda dhe Jashte temtont té Shqlpense,per penudhen nga; g
deklanm1 i meparshem deri né 31 Dhjetor { te vitit te deklarimit. - S
Pjesa :
Nr. - PershkrMJasunse dhe blll‘lml i kmumt
: Nr. | Pershknml i pasurlse dhe burimi i i knpmnt
| _Llogarl ) bankare | Bank: | 1,004 880 82 (nje 100
-1 | Burimi: Démshpérblim pér démtim té-valixhes sé udhétimit (udhétim | milion e katér mijé e| -
Athiné -Tirané daté 18.01.2020 me Aegean A Star Alliance) nga | tetéqind e tetédhjeté
| Aeroporia Aigaiou Anonymi Aeroporik I Etaireia 31; Démshpérblim | presje tetédhjeté e dy)
_ | nga vendim gjyqésor daté 16.12.2019 Gjykata Administrative | Leké
-| e Shkallés s& Paré Tirane, me palé t& paditur KLGJ; interesa bankar. | Gjendja e llogaris -
Shuma shtesé e pasurisé né kété llogari bankare = gjendja e llogarisé
mé daté 31.12.2020 (1,019,036.38 leké) — gjendja e llogarlse deklaruar
" 7| mé daté 29.01.2020 (14,155.561¢ké) L o o
2. | Llogari bankarqlbania. 16,880.41 100
Burimi: Kursime nga paga e muajit janar — dhjetor 2020 nga puna si | (g/ashtémbédhjeté mijé
“Gjyqtare” pran€ Gjykatés sé Rrethit Gjyqgé€sor Fier, si dhe interesa | e tetégind e tetédhjeté
. | bankarg. . o . ) presje__dyzet e _njé).
' Leké.
3. | Llogari banka 160,031.96 (njégind e | 100
Burimi: Kursi a si | gjashtédhjeté mijé e
“Gjyqtare” pran€ Gjykatés sé Rrethit G_]yqesor Fier, si dhe interesa | tridhjeté e njé presje
| bankaré. néntédhjeté e gjashté)
Leké.
4, | Llogari bankar 55,000 (pesédhjeté e | 100
" | Burimi; Kursitne nga paga e muajit janar — dhjetor 2020 nga puna si | pesé mijé) Leké.
| “Gjyqtare” prané Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Fier. . . _
5[ Llogart kar@ ke IO 35 e prege| 100
Burimi: Kursimet nga pagesat pér pjesémarrje n€ aktivitetin THEMIS | pesédhjeté e shtaté)
Semi Final A, Budapest, 22.04.2019 -26.04.2019, financuar nga | Euro
.REFJ/EJ’I‘N.(Shuma pakésim pasurisé né kété llogari bankare =
-gjendja e Hogarisé mé daté-31.12.2020-(1:02 Euro) — gjendja e llogarisé -
29.01.2020 (4.59 Euro)
16. [ 'Gjendja n& cash jashté sistemit bankar 300,000 (tregind mijé) | 100
Burimi: - Kursime nga paga e muajve janar —~ dhjetor 2020 nga puna si | Leké
“Gjyqtare” prané Gjykates sé Rrethit Gjyqésor Fier, si dhe
démshpérblim nga vendim gjyqésor nr. 4201 daté 16.12.2019 Gjykata
- Admmlstratlve e Shkallés se Pare Tirané, me palé t& paditur KLGJ

* Objektl i deldarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i hg]lt nr.9049, daté 10.4. 2003 i ndryshua.r)

o)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil; -
b) pasurité e Iuajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né dep021te né bono thesan
dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Em Mblemn, Nénshkrimi i subjektit deklarues “

' Erlanda AGAJ @%\g
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Nése ky format éshté i pamjaﬁueshé'm, vazhdoni &
plotésoni né kopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né-veprimtari-private dhe/ose-publike me géllim fitimi dhe-¢do lloj veprimtarie e kryer brenda- — —
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhijetor té vitit t& deklarimit. ‘

-| Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisépér vitin; nga-paga ose: p]esemarrja ng-
borde, komisioné e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér sub]ektm-per—bashkeshortm/e'
bashkejetuesm/en dhe fémijét madboré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizaté
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e vepnmtans'

uatyreu e angazhxmnt, nga deklamm i meparshem deri mé 31Dhgetor té v1t1t te deklarlmlt

e'orgamzatbs' funkswnm, 1

Pershknml i te ardhurave ute .
: a dhe'me-fjale)=—— - |-
2,105,565 (dy milion ¢ njégind |
e pesé- mijé - e peségind e - |-
gjashtédhjeté e pesé) Leké.

T ardhura nga paga pér penudhen Janar thetor 2020 né€ pozicionin
Gjyqtare, prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Fier, me adresé: Lagjia
“28 Néntori”, Rruga “Dervish Hekali” Fier, Shqipéri.

Démshpérblim nga vendim gjygésor nr até 16.12.2019 Gjykata | 1,540,131 (wjé milion e
Administrative e Shkallés s€ Paré€ Tirane, me debitor: Késhilli i Larté | peségind e dyzet mijé e njéqind
Gqu_ésor Tirané. tridhjeté e njé) Leké.

Démshpérblim pér démtim t& valixhes sé udhétimit (udhétim Athiné -
Tirané daté 18.01.2020 me Aegean A Star Alliance) nga Aeroporia | e
Aigaiou Anonymi Aeroporik I Etaireia 31.

-4,757.7 (katér_my'é_shtaté'qind — =

“ pesédhjeté_e shtaté _presje. _
shtate) Leke

Interesa _bankaré t& gjeneruar nga Llogari bahka‘

néntédhjeté e-dy) Lieké — ———{ 1

34.92 (tridhjeté e katér presje

| 37:6=(tridhjeté-e- shtate~pres1e—~f

gjashté) Leké.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ek21st01ne brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit,si dhe detyrimet e lindurapérsubjektingjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

'__-faqennr7 perteruajturkonﬁdenmahtetmetyre IR

Pershkruam hollesnsht qelljmm e detynmlt financlar, shumen totale né leke apo né valute, datén‘e ﬁlllm1t dhe te
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e. kontratés dhe interesin baze.Per kredlte bankare shumene kredlse
- (prmclpal), kohezg)at]en (muap!vntl) dhe késti mu]or L VAR L :,;r L .
e ;- T . - | Shuma ' e 'shlyer_ nga :;;Gjend_]a e detyrlmlt
ST . ) I deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
| |'Pérshkrimi i detyrimeve . - . . -deri né .31 Dhjetor té | 'deri né 31 Dhjetor té
o T , S © | vitit t€ deklarimit vmt té deklarimiit
(me shifra dhe fjalé) -~ - (me shifra dhe fjalé) - |-
Né'sel kyfomzaiiihté‘ i pamjaftueshém, vazhdoni 1 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues "
té plotésoni né kopje té tij. : : El‘lﬁl‘ldﬂ AGAJ d
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhetnga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né€ baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢cmas.

AUTORIZIM

PiER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipéris€, pasuritg, interesat private dhe detynmet
financiare, g€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _DORIAN KICO STEFANI ,bashkéshorti/ja - X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit - i
, fémijé madhoré té ndaré nga prindérit 0 -
bashkéjetuesi/ja .

/e Subjektit ERLANDA KASTRIOT AGAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  [_]

Deklaroj se té dhénat epasgmarapfej meje né kéteé T e e
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |~ Emri, Mbiemri, Nén‘shkriiniﬂierspgié ¢ lidhur
qé nuk éshté e vértet?, .| Dorian STEFANI

“Povindil-/Viotnr" R
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé t€ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do Hoj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqlpenseper perindhén nga
deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Pjesa _
Nr. Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimiikrijimit . Vlera me shifra dhe me fjalé
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ., - , leera me »shlfra dhe me P'.i.ef a
! . jalé né %
1. | Llogari bankare né Bl l 1,167.74 (Njé mijé¢ e ] 100
logari page) njéqind e gjashtédhjeté e
Burimi: T& ardhurat nga paga n€ DEMES | shraté presje shtatédhjeté e
KONTRAKTLOGISTIK GMBH. katér) Euro
2. | Llogari bankare né 3500 (Tre mijé e| 100
Nr. Llogarie logari kursimi) peséqind) Euro
Burimi: T& ardhurat nga paga né€ DEMES
KONTRAKTLOGISTIK GMBH.
3. | Gjendja né cash jasht€ sistemit bankar 70 (shtatédhjeté) Euro 100
Burimi: ~ Té ardhurat nga paga né DEMES
KONTRAKTLOGISTIK GMBH.

*Objekti i deklarimit(Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim; )

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

. Emri, Mbiesnri, Nénshlkrimi i persfnit t& lidhur .

“Povindil-IViotnr" . ' (o]




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitii; nga paga’ osepjesémairja né borde; komisioné e ¢dé angazhim ¢
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisg s¢ orgamzat&s, flmksmmn, natyren e angazhlmlt nga deklarlml I
méparshém deri mé 31DhJetor té vitit te deklanmi ;L : ,

. Shum_’aﬁ‘ef' te ar(_lhlii‘aife neto w®
* | krijuara, né leké apo né valuté
. A S _ | (me shifra dhe me fjalé)

Té ardhurat neto nga paga e muajve janar - dhjetor 2020, si kontrollues | 23,565.5 (Njézet e tre mijé e
cilésie né& kompaniné DEMES KONTRAKTLOGISTIK GMBH, e cila | peségind e gjashtédhjeté e pesé
ushtron veprimtaringé e kompanisé nénkontraktore pér kotrollin e | presje pesé) Euro.

cilésisé s& prodhimit t€ materialeve prej qelqi. Kompania ndodhet né

Gjermani.

Pérshkrimi i té ardhurave

e —

B DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKG:

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamartje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit,si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shuiién totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze Pér kredlte bankare shumen e kredisé
(pnncxpal), kohez-atjen (muap/vm) dhe késti”mu,]or. - ‘
.| Shuma e shlyer' nga | Gjendja e detyrimit
- .. .| deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimii detyrimeve . ¢ lderi né 31 Dhjetor t&|deri né 31 Dhjetor
CoLh s |vititté deklarimit - | €€ vitit t€ deklarimit
s (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal€)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, " Emri, Mbieniri, Nérishkrimi i personit t& lidbur
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij g .| Dorian STEFANI %

=
“Povindil-/Viotnyr" H]




